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FONDAZIONE UNIVERSITA' AGRARIA DI NETTUNO

BILANCIO PREVENTIVO ESERCIZIO 2022
ENTRATE - RICAVI E PROVENTI

1 CANONI TERRENI LEGITTIMATI
2 CANONI TERRENI NON LEGITTIMATI
3 CANONE LAGO GRANIERI
TOTALE CANONI

1 CANONE AFFITTO FABBRICATI

2 ALTRI RICAVI E PROVENTI STRAPRDINARI

3 ALTRI RICAVI E PROVENTI STRAORDINARI
TOTALE AFFITTI E ALTRI PROVENTI

1 INTERESSI E CEDOLE SU INVESTIMENTI

2 ALTRI PROVENTI FINANZIARI
TOTALE INTERESSI E PROVENTI FINANZIARI

TOTALE ENTARTE - RICAVI E PROVENTI

150.000,00
110.000,00
5.000,00

15.429,60
20.000,00

52.000,00

352.429,60

265.000,00

35.429,60

52.000,00

352.429,60
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FONDAZIONE UNIVERSITA' AGRARIA DI NETTUNO

BILANCIO PREVENTIVO ESERCIZIO 2022
USCITE - ONERI E SPESE

MATERIALE E ATTREZZATURE
INDUMENTI DI LAVORO
TOTALE ACQUISTI VARI

CONSERVAZIONE, MANUTENZIONE E SERVIZI DI TERZI
ALTRI SERVIZI VARI DI TERZI
TOTALE SERVIZI E MANUTENZIONI

COMPENSO ORGANI SOCIALI E SEGRETARIO
COMPENSO ORGANO DI CONTROLLO
TOTALE COMPENSI ORGANI SOCIALI

SPESE LEGALI E PROFESSIONALI
ALTRI COMPENSI A TERZI
TOTALE COMPENSI PROFESSIONISTI

SPESE ELEZIONI E ASSEMBLEE UTENTI
SPESE D'UFFICIO VARIE
ASSICURAZIONI
SPESE PULIZIE
TOTALE SPESE UFFICIO E UTENZE

NOLEGGIO BENI DI TERZI E CANON|
LEASING
TOTALE GODIMENTO BENI DI TERZI
SALARI E STIPENDI
ONERI SOCIALI
TFR
TOTALE SPESE PER IL PERSONALE E CONTRIBUTI
AMMORTAMENTI, SVALUTAZIONI E SOPRAVVENIENZE
ACCANTONAMENTI
TOTALE AMMORTAMENTI E ACCANTONAMENTI
IMPOSTE, BOLLI E SPESE VARIE DI GESTIONE
CONTRIBUTI E FESTEGGIAMENT]
TOTALE ONERI DIVERSI DI GESTIONE
IMPOSTE E TASSE
TOTALE IMPOSTE E TASSE
TOTALE COSTI E ONERI
TOTALE ENTARTE - RICAVI E PROVENTI

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

2.000,00
600,00

25.000,00
10.000,00

60.000,00
6.100,00

40.000,00
12.000,00

12.000,00
18.000,00
5.000,00
2.000,00

2.000,00

59.000,00
20.000,00
7.000,00

5.000,00
20.236,00

30.000,00
1.000,00

15.000,00

351.936,00

352.429,60

493,60

2.600,00

35.000,00

66.100,00

52.000,00

37.000,00

2.000,00

86.000,00

25.236,00

31.000,00

15.000,00

351.936,00

352.429,60

493,60
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BILANCIO PREVENTIVO ESERCIZIO 2022

PARTITE TRANSITORIE

MOVIMENTI DI CAPITALI

AFFRANCAZIONI 80.000,00
VINCOLO SOMME DA AFFRANCAZIONI - 50% - 40.000,00
UTILIZZO SOMME DA AFFRANCAZIONI - 50% - 40.000,00

PARTITE DI GIRO

ENTRATE PER C/TERZI 60.000,00
USCITE PER C/TERZI - 60.000,00

MOVIMENTI FINANZIARI C/TERZI

ENTRATE DA UTENTI RIMBORSO DEBITI TRIBUTARI 259.064,84
DEBITI TRIBUTARI VERSO ERARIO PER CONTO UTENTI - 259.064,84
IMU - 2016 107.333,00
IMU - 2017 105.468,00
TASI - 2016 37.850,00
AGENZIA DEL TERRITORIO 8.413,84

259.064,84

Nettuno li 15/07/2022






