FONDAZIONE UNIVERSITA' AGRARIA DI NETTUNO

BILANCIO PREVENTIVO ESERCIZIO 2022

ENTRATE - RICAVI E PROVENTI

		TOTALE ENTARTE - RICAVI E PROVENTI	352.429,60	352.429,60	
		TOTALE INTERESSI E PROVENTI FINANZIARI		52.000,00	
С	16	2 ALTRI PROVENTI FINANZIARI	<u>.</u>		
С	16	1 INTERESSI E CEDOLE SU INVESTIMENTI	52.000,00		
		TOTALE AFFITTI E ALTRI PROVENTI		35.429,60	
Α	5	3 ALTRI RICAVI E PROVENTI STRAORDINARI			
Α	5	2 ALTRI RICAVI E PROVENTI STRAPRDINARI	20.000,00		
Α	5	1 CANONE AFFITTO FABBRICATI	15.429,60		
		TOTALE CANONI		265.000,00	
Α	1	3 CANONE LAGO GRANIERI	5.000,00		
Α	1	2 CANONI TERRENI NON LEGITTIMATI	110.000,00		
Α	1	1 CANONI TERRENI LEGITTIMATI	150.000,00		

FONDAZIONE UNIVERSITA' AGRARIA DI NETTUNO

BILANCIO PREVENTIVO ESERCIZIO 2022

USCITE - ONERI E SPESE

В	6	MATERIALE E ATTREZZATURE	2.000,00	
В	6	INDUMENTI DI LAVORO	600,00	
		TOTALE ACQUISTI VARI		2.600,00
В	7	CONSERVAZIONE, MANUTENZIONE E SERVIZI DI TERZI	25.000,00	
В	7	ALTRI SERVIZI VARI DI TERZI	10.000,00	
		TOTALE SERVIZI E MANUTENZIONI		35.000,00
В	7	COMPENSO ORGANI SOCIALI E SEGRETARIO	60.000,00	
В	7	COMPENSO ORGANO DI CONTROLLO	6.100,00	55 400 00
		TOTALE COMPENSI ORGANI SOCIALI		66.100,00
В	7	SPESE LEGALI E PROFESSIONALI	40.000,00	
В	7	ALTRI COMPENSI A TERZI	12.000,00	
		TOTALE COMPENSI PROFESSIONISTI		52.000,00
В	7	SPESE ELEZIONI E ASSEMBLEE UTENTI	12.000,00	
В	7	SPESE D'UFFICIO VARIE	18.000,00	
В	7	ASSICURAZIONI	5.000,00	
В	7	SPESE PULIZIE	2.000,00	
J		TOTALE SPESE UFFICIO E UTENZE	2.000,00	37.000,00
В	8	NOLEGGIO BENI DI TERZI E CANONI	2.000,00	
В	8	LEASING	-	
		TOTALE GODIMENTO BENI DI TERZI		2.000,00
В	9	SALARI E STIPENDI	59.000,00	
В	9	ONERI SOCIALI	20.000,00	
В	9	TFR	7.000,00	
		TOTALE SPESE PER IL PERSONALE E CONTRIBUTI		86.000,00
В	10	AMMORTAMENTI, SVALUTAZIONI E SOPRAVVENIENZE	5.000,00	
В	10	ACCANTONAMENTI	20.236,00	
	10	TOTALE AMMORTAMENTI E ACCANTONAMENTI		25.236,00
В	14	IMPOSTE, BOLLI E SPESE VARIE DI GESTIONE	30.000,00	
В	14	CONTRIBUTI E FESTEGGIAMENTI	1.000,00	
		TOTALE ONERI DIVERSI DI GESTIONE		31.000,00
D	20	IMPOSTE E TASSE	15.000,00	
			<u>-</u>	
		TOTALE IMPOSTE E TASSE		15.000,00
		TOTALE COSTI E ONERI	351.936,00	351.936,00
		TOTALE ENTARTE - RICAVI E PROVENTI	352.429,60	352.429,60
		AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	493,60	493,60

FONDAZIONE UNIVERSITA' AGRARIA DI NETTUNO

BILANCIO PREVENTIVO ESERCIZIO 2022

PARTITE TRANSITORIE

MOVIMENTI DI CAPITALI

80.000,00
- 40.000,00
- 40.000,00
60.000,00
- 60.000,00
-
259.064,84
- 259.064,84
107.333,00
105.468,00
37.850,00
8.413,84
259.064,84

Nettuno li 15/07/2022

THE PERSON OF A SECURE AND A SECURE OF A S

STAC ON OWNER OF THE PROPERTY OF THE PROPERTY

马克尔斯特斯斯特里 医胃肠炎病毒

Lie Triber de l'Allandad

ODERO DE PROPERTO DE PROPERTO DE PORTO DE PORTO

NARRATE RES CERREE ASSATE PER CEERS

WIRE TO MANY STATES THE STATE OF

ENTRATE DA LIMENTE BLABORSO DEBITE TRIBUTARIE LEBRO TRIBUTARI VILRED ERARIO PER CIBILEO DETEKTI

00.4334,000 (107.4334,000 (107.4334,000 (107.4334,000 (107.434,000 (10

CONTRACTOR DE LA CONTRA